EDITAL – TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

A Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Josselei da Cruz
Sendeski, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria n.º
06/2025, de 02 de janeiro de 2025.

RESOLVE

1 - Tornar público o presente Edital que estabelece os requisitos para a
solicitação de utilização do Transporte Universitário para os residentes do
município de Mandirituba, Paraná.

2 - O período para solicitação do uso do Transporte Universitário estará aberto
oficialmente a partir do dia 16/01/2025, com encerramento no dia 16/02/2025.

3 - As solicitações deverão ser realizadas diretamente através da página oficial
da Prefeitura Municipal de Mandirituba, com a apresentação dos seguintes
documentos:

a) Foto 3x4; (apresentar mediante chamamento para retirada da

autorização/carteirinha).
b) RG;
c) CPF/MF;
d) Título de Eleitor;
e) Declaração de Matrícula atualizada;
f) Comprovante de endereço em nome do solicitante ou dos responsáveis (em
caso de locação, anexar o respectivo contrato).

4 - A documentação deverá ser submetida através de formulário online, por meio
do seguinte link: https://mandirituba.pr.gov.br/cadastro-transporte-universitario

5 - As vagas são limitadas, sendo de responsabilidade do solicitante o envio
correto de toda a documentação. Caso algum documento esteja faltando,
desatualizado ou não atenda aos critérios estabelecidos neste Edital, a
solicitação será desconsiderada.

Mandirituba, 14 de janeiro de 2025

Josselei da Cruz Sendeski
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Josselei S

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 9f13ecf7ac09457f0ca03f29f1f85a56b95b2791c6605127ebce9d79c8e0b18a

https://valida.ae/96fcaf46eaf8064dab296f901572fa4530d5d606ee5780f2e

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/96fcaf46eaf8064dab296f901572fa4530d5d606ee5780f2e
https://valida.ae/96fcaf46eaf8064dab296f901572fa4530d5d606ee5780f2e

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 14 jan 2025 às 15:15
Identificador: 96fcaf46eaf8064dab296f901572fa4530d5d606ee5780f2e

Página de assinaturas

Josselei S
Josselei Sendeski

020.156.619-21
Signatário

HISTÓRICO

14 jan 2025
15:06:30

Danilo Andrade criou este documento. ( Email: danilo.sec.educacao@gmail.com )

14 jan 2025
15:15:13

Josselei da Cruz Sendeski (Email: jcs.autentique@gmail.com, CPF: 020.156.619-21) visualizou este
documento por meio do IP 187.25.133.83 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

14 jan 2025
15:15:13

Josselei da Cruz Sendeski (Email: jcs.autentique@gmail.com, CPF: 020.156.619-21) assinou este
documento por meio do IP 187.25.133.83 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 9f13ecf7ac09457f0ca03f29f1f85a56b95b2791c6605127ebce9d79c8e0b18a

https://valida.ae/96fcaf46eaf8064dab296f901572fa4530d5d606ee5780f2e

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/96fcaf46eaf8064dab296f901572fa4530d5d606ee5780f2e
https://valida.ae/96fcaf46eaf8064dab296f901572fa4530d5d606ee5780f2e